Образец заявления на отпуск по беременности и родам

Директору ООО «Космос»

 Левину В.И.
От экономиста
 Мороз Евгении Александровны
Заявление
Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам продолжительностью 140 календарных дней с 15 июля 2013 г.

Прошу выплатить мне пособие, как вставшей на учет в медицинское учреждение в ранние сроки.
Приложения:
- листок нетрудоспособности серия АА № 2547867 от 15.07.2013;

- справка из женской консультации от 15.07.2013 г. № 56.
	15.07.2013
	Мороз